Druckmessung
PP54
Pressure sensor with ceramic cell and touch screen
PP54-2.####R.D214.####01.#000
Vorläufig
Auf einen Blick
■ All market typical industrial connections available
■ IO-Link dual channel output (in parallel to 4 ... 20 mA)

PP54-2.####R.D214.####01.#000
Vorläufig
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PP54 - 2 . # ### R . D2 14 . ## # # 0 1 . # 0 0 4
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Ausgangssignal
IO-Link and 4...20 mA in parallel
Extended functionality
D2
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin 14
Prozessanschluss
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 02
G 1/2 B EN 837-1 (G31) 03
1/4-18 NPT (N01) 04
G 1/4 A DIN EN ISO 1179-2 (3852-E) (G50) 06
G 1/2 A DIN EN ISO 1179-2 (3852-E)(G51) 09
G 3/4 A DIN EN ISO 1179-2 (3852-E)
Frontbündige Membran (G57)
47
G 1 A DIN EN ISO 1179-2 (3852-E)
Frontbündige Membran (G54)(1)
45
Material Prozessanschluss
Stainless steel 1.4404 AISI 316L 2
Stainless steel 1.4301 AISI 304 4
Dichtung
NBR Standard 1
EPDM 2
FKM 3
FVMQ 6
Ölfüllung
Ohne 0